

CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		Anno 2019	Anno 2018	riferimento art.2425 cc	riferimento DM 26/4/95
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE					
1	Proventi da tributi	5.144.372,25	6.206.901,21		
2	Proventi da fondi perequativi	586.184,98	589.413,98		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	314.479,54	160.619,62		
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	240.813,27	107.840,19		A5c
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	53.202,38	38.124,96		E20c
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	20.463,89	14.654,47		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	750.119,47	936.582,52	A1	A1a
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>				
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>				
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	750.119,47	936.582,52		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione			A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	663.279,92	741.058,51	A5	A5 a e b
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		7.458.436,16	8.634.575,84		
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	245.964,14	120.168,99	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	3.409.695,79	3.666.092,97	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	48.171,58	46.756,47	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi				
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	552.594,66	506.035,82		
b	<i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.</i>				
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	20.463,89	14.654,47		
13	Personale	1.998.479,13	2.062.295,13	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni			B10	B10
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	37.856,64	39.893,80	B10a	B10a
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	1.056.981,67	1.048.235,71	B10b	B10b
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>			B10c	B10c
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	476.758,43	841.140,53	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)			B11	B11
16	Accantonamenti per rischi			B12	B12
17	Altri accantonamenti			B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	158.064,70	169.077,80	B14	B14
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		8.005.030,63	8.514.351,69		
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		- 546.594,47	120.224,15	-	-
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI					
<u>Proventi finanziari</u>					
19	Proventi da partecipazioni			C15	C15
a	<i>da società controllate</i>				
b	<i>da società partecipate</i>				
c	<i>da altri soggetti</i>				
20	Altri proventi finanziari	150,13	150,80	C16	C16
Totale proventi finanziari		150,13	150,80		
<u>Oneri finanziari</u>					
21	Interessi ed altri oneri finanziari			C17	C17
a	<i>Interessi passivi</i>	59.740,96	62.651,12		
b	<i>Altri oneri finanziari</i>				
Totale oneri finanziari		59.740,96	62.651,12		
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)		- 59.590,83	- 62.500,32	-	-

CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO		Anno 2019	Anno 2018	riferimento art.2425 cc	riferimento DM 26/4/95
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE				
22	Rivalutazioni			D18	D18
23	Svalutazioni			D19	D19
	TOTALE RETTIFICHE (D)	-	-		
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI				
24	Proventi straordinari			E20	E20
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>	24.761,00	96.750,00		
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>				
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	124.966,84	355.569,09		E20b
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>				E20c
e	<i>Altri proventi straordinari</i>				
	Totale proventi straordinari	149.727,84	452.319,09		
25	Oneri straordinari			E21	E21
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>				
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	106.862,05	452.419,54		E21b
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>				E21a
d	<i>Altri oneri straordinari</i>				E21d
	Totale oneri straordinari	106.862,05	452.419,54		
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	42.865,79	- 100,45	-	-
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	- 563.319,51	57.623,38	-	-
26	Imposte (*)	120.042,11	127.292,00	E22	E22
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	- 683.361,62	- 69.668,62	E23	E23

(*) Per gli enti in contabilità finanziaria la voce si riferisce all'IRAP.